Муниципальное образовательное учреждение

«Детский сад «Колокольчик»

29.10.2018 № 77-1

ПРИКАЗ

О назначении в состав Управляющего совета

На основании приказа Управления образования Администрации г.

Переславля-Залесского от 23.10.2018 № 404/01-04 «О назначении в состав

Управляющих советов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Управляющего совета муниципального

образовательного учреждения «Детский сад «Колокольчик» представителя

управления образования Зарайскую Елену Геннадьевну.

2. Ввести в состав Управляющего совета главного специалиста отдела

по исполнению переданных полномочий МУ «ЦОФ» Липатову Екатерину

Львовну.

Заведующий Е.А. Медушевская